
Jihočeský kraj
IČO 708 906 50

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupen Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje 
(dále jen „Jihočeský kraj")

KUJCP01B1EZ0 

S OAý/09^/

a

INGTRADES a. s.
IČO 280 92 741
se sídlem Čechova 164/1, 370 01 České Budějovice 
zastoupena Ing. Štěpánem Kadlecem, předsedou představenstva 

(dále jen „INGTRADES1)

společně též jako „smluvní strany11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1903 a násl. občanského zákoníku tuto

1.1. Na základě uzavřené mandátní smlouvy ze dne 16. 6. 2010 vykonával INGTRADES, jako mandatář, pro 
mandanta, Jihočeský kraj, kompletní výkon a provádění technického dozoru stavebníka a současně výkon funkce 
koordinátora BOZP na staveništi při práci na stavbě Most ev. č. 1046 - 2 Kestřany.

1.2. Poskytovatel dotace na realizaci stavby, Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad, zjistila v rámci kontroly 
užití poskytnuté dotace některá pochybení spojená s výkonem technického dozoru, na základě kterých vyměřila 
Jihočeskému kraji odvod za porušení rozpočtové kázně a penále za porušení rozpočtové kázně v souhrnné výši

1.3. Jihočeský kraj požaduje po INGTRADES uhrazení uvedené částky z titulu náhrady škody. V tomto směru podal 
žalobu k Okresnímu soudu v Českých Budějovicích, který o věci pod sp. zn. 21 C 24/2018 rozhoduje. Odpovědnost 
INGTRADES za výše uvedenou škodu je mezi smluvními stranami sporná.

1.4. Po vyslechnutí předběžného názoru soudu deklarovaly strany snahu o smírné vyřešení věci, a v tomto směru 
uzavírají následující dohodu o narovnání.

Smluvní strany se dohodly, že spor bude vyřešen mimosoudním smírem za následujících podmínek.

2.1. INGTRADES se zavazuje, že Jihočeskému kraji uhradí 50 % z jistiny požadované částky 316 472 Kč, tj. částku 
ve výši 158 236 Kč, a to do 10 kalendářních dnů poté, co Jihočeský kraj sdělí INGTRADES, že tato dohoda nabyla 
účinnosti ve smyslu čl. 3 odst. 3.3 této dohody. Částka bude uhrazena převodem na účet Jihočeského kraje 
č. 199783021/0300 (Československá obchodní banka, a. s.), VS 21242018.

dohodu o mimosoudním vyřešení sporu

Čl. 1
Úvodní ustanovení

316 472 Kč.

Čl. 2

Obsah mimosoudního vyřešení sporu

*KUJCP01B1EZ0*



2.2. INGTRADES se vzdává práva na náhradu nákladů řízení vedeného u Okresního soudu v Českých Budějovicích

pod sp. zn. 21 C 24/2018.

2.3. Jihočeský kraj vezme podanou žalobu vedenou u Okresního soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn.

21 C 24/2018 zpět, a to do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení částky od INGTRADES ve výši 158 236 Kč ve

smyslu odst. 1 tohoto článku.

2.4. Jihočeský kraj se vzdává práva na náhradu nákladů řízení vedeného u Okresního soudu v Českých Budějovicích

pod sp. zn. 21 C 24/2018.

2.5. Závazky smluvních stran vyplývajícími z této dohody se nahrazují veškerá sporná práva a povinnosti, jak jsou

popsány v ČI. 1 této dohody. S ohledem na účel této dohody se Jihočeský kraj zavazuje, že se po zpětvzetí žaloby nebude

nijak domáhat uspokojení svého nároku uplatněného v žalobě. INGTRADES zároveň prohlašuje, že po Jihočeském kraji nebude

ničeho v souvislosti s tímto předmětem soudního řízení uplatňovat.

ČI. 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz projevu své vážné, svobodné a pravé vůle být vázány

ustanoveními této dohody, kterou si před jejím podpisem celou přečetly a plně porozuměly celému jejímu obsahu, k ní připojují

své podpisy.

3.2. INGTRADES bere na vědomí, že dohoda bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. INGTRADES prohlašuje, že tato smlouva

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Jihočeský kraj.

3.4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

3.5. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 862/2018/RK-45 ze dne 19. 7. 2018.

V Českých Budějovicích dne 1 - -08- 2018

Ing. Štěpán Kadlec

předseda představenstva

INGTRADES a.s.

TRADESos.
Čechova 164/1,370 01 České Budějovice
iČ: 280 92 741 DIČ: CZ28092741

V Českých Budějovicích dne ít.f.


